Bopaka Vodka LoTnaHackumn Scotch Blended whisky
. Xacku Original ouess xononon * 40 M Kyna>kupoBaHHbIN BUCKMW
Aacku Arctic Ice 40 M1 William Lawson's LOmn 350
| ? Xacku Berr')./ Mix c MOPCOM CeBepHbIX Ao ;:_ 40 Mr Dewar’'s White Label 40 M 400
| ': 5.eﬂ85.:| EEPQBKS ConepxuT bepe3oBbiii COK i[';..!} 40 Mr Johnnie Walker Red |Label L0 M E&50
\ Siberian Express 40 M1 Johnnie Walker Black Label 12 YO LOmn 950
3 Finlandia ' 40 Mn Ballantine's Finest 40mMn S50
R w,,\\\\m%“u\ - e Beluga Vodka Grants Triple Wood 40mn 150
Beluga Noble 40 mr AMepUnKaHCKMNUMN BUCKM American whisky
Beluga Gold Line 40 mr Jack Daniel’s old No7 L0vn 600
BpeHAn Brandy MpnaHACKUIM BUCKM Irish whisky
Ardely L0mn - 480 Hinch Distillers Cut LOvn B8O
Hinch Small Batch Bourbon Cask 40mn 600
vy B St e KOHbSIK Cognac Bushmills Original Lomn B50
P L < A P . routlet V5 40 mn Bushmills Black Bush LOmn 680
TN B e s el RN\ ' e ol i i o g [+
A IR Bt ol M CTYY Roullet Cadet XO 40mn 1600 Tullamore Dew 40mMn OS50
IAKUH Gin OaHOoCONoOAOBbIN BUCKM Single malt whisky
Green Baboon 40 Mn BenRiach The Original Ten 40 mMn 10850
Broom Dry 40 mr Inchmoan 12 YO 40 vn 1200
Broom Pink 40 M1 The Singleton 12 YO L0 vn 1300
Bombay Sapphire 40 Mn Tomintoul Speyside Glenlivet LOwn 1450
Bombay Bramble L0vn 680 Glenfiddich 12 YO L0vn 1500
Tanqueray 40 MJ
Hendrick's t0mn 1100 Tekuna Tequila
PomM Rum Buen Amigo Silver  /luguy. bsynmna. Tlowten nascapied )40 Mn
Devil's Island Blanco 40 mMn Agavita Blanco / 40 mn
Oakheart Original 40 M Agavita Gold 40 mn
Barcelo Anejo tLO0mn  BB50 Espolon Blanco 40 M1
Flor de Cana Gran Reserva 7 YO t0mn 100
Jinkepbl / BUTTEpbl Ligueurs/Bitters
LLIOTDbI Shots Hunting Herbal Bitter 40 Mn
JIUMOHYenno 40 M) Jlnkep B acc 40 Mn
MasiMHoBaS 40 M1 Amaro Montenegro 40 Mr
KntoKBeHHas 40 M Sambuca 40 mr
Xvpocuma k_ 40 Mn Baileys | 40 M1
cambyka, abceHT, CNUBOYHBLINM NUKep, cUpon rpeHafguH Flreba“ C|nnam0n Wh|5ky AC M T
E;g‘r%mm nukep, kopenHoin nukep, nukep Triple sec 40 o AbSinthe 4[: MJ] 480
TapakaHbl 40 MmN Jagermeister LOmn 490
q;é}éqquﬁ;r[%ﬁ?l”Tirr ibf | 40 M Martini Riserva Bitter 40 M
ByYyTbINTOYHOE NMUBO Bottled beer
LLIOT-CeTbl Shot sets Krusovice Svetle 6/a 330 M
LUM!MIlEJW TS I R 2*40 M Krusovice Svetle 330 M
OXOTHMK 3a pa3yMoM | E*L0 M Krusovice Cerne 450 mn 400
Hunting I-—Ierlfl_ Bitter, nXkKuH EI'E@H Baboon, aHaHacoBbIN COK, CUPON rpeHanuH Aff“gem Blonde 400 Mn 400
JleTalwen noxoaKown | 3*40 Mn
Fireball Cinnamon Whisky, nepcukoBbiv nnkep, Cok IMMoHa, cMpon GanepHym
?(aﬁcal(ra\v?)i gf-i'.--lil-1.-:j| Xacku Berry Mix, Xackw Arctic Ice 0™40 Mn Pa3nMBH°e NMMUBO Draft beer
rynsi, cryaen, rynsi 640 e o
e o sapi, torcnioee e by BepMyTbl Vermouth
EHB,/laiir‘E'ﬂce'al)fl(Bef—wiB”I?!lT{%ﬁi?r?if?ﬂ n Advocaat, KokocoBbIW cupon, JIMMOH 6*40 i Martini EXtra Dry 8[: Wl
Aﬁ—ﬂﬁ—ﬂﬁ A i i i i 640 Mn Martini Bianco 80 M
Buckn Willlam Lawson's, KOQeWHbIK InKep, CoK IMMOoHA i Ei
R AR R TR S S i o Oakheart Original shot set 4*40 Mn Mart|'n| il o
S e B TpenycMOTpEH CHop 3a-06CHyKUBaHVE B pasMepe-10% ans KOMNakwii oT & yenosek oy | Oakheart Original, anenscuH Gancia B acc. 80 M

-y '.“Bblxn,qfhl-H_éh_.uTﬂng B.MI yi{_araai—lbl C Y4ETOM NbAa, BXoAAWero B UX COCTaB. LlaHHas wnapranka HeceT

s MROPMENI0 PeKNaMHOro XapakTepa, MPeviCKypaHT LeH HaxoauTes B yrofike notpebutens.




BUUHO No 6okKanam Winein glasses

urpuctoe BuHo / sparkling wine 125ml
TamaHckoe "1956" 350
BRUT - Aristov Anima Millesimato 450

125ml

6enoe BuHO / white wine

RKATSITELI - RIESLING - Avtorskoe
PINOT GRIGIO - Anima Aristov
CHARDONNAY - Chateau Tamagne Select Blanc

KpacHoe BuHO / red wine 125ml

CABERNET FRANC - High Roof
MERLOT - Avtorskoe
SAPERAVI - Chateau Tamagne

BYUHO nNo 6yTbiIfiIKaM Wine in bottles

urpuctoe BuHo / sparkling wine 187ml
Martini Asti D.O.C.G. 0 1250
Martini Prosecco D.O.C. .

750ml
TamaHckoe "1956" 2100
BRUT - Aristov Anima Millesimato 2700

LAMBRUSCO - Stella

Gancia B acc.

Tete de Cheval - Golubitskoe Estate
Martini Asti D.0.C.G.

Martini Prosecco D.O.C.

Champagne Jacquart Mosaique Signature

4200

22000

6enoe BuHO / white wine 750ml

CHENIN BLANC - KWV

SOAVE - Sant' Orsola

RIESLING - Golubitskoe Estate

CHARDONNAY GRAND CONSEILLER - Bouchard Aine&Fils
GAVI - Sant'Orsola

SAUVIGNON BLANC - The Ned

4300

S000

500ml
MUSCAT - Velvet Season 4000
KpacHoe BUHO / red wine 750ml

PINOT NERO - SANGIOVESE - Anima Aristov 3200

MERLOT - Tarapaca

MALBEC - San Telmo

CABERNET SAUVIGNON - Golubitskoe Estate
PINOT NOIR - Le Comte de Mercy

CHIANTI - Sant'Orsola

NERO D'AVOLA - Baglio del Sole

4100

/INFANDEL - Paddleboard 5500
po30BOe BUHO / rose wine 750ml
VINHO VERDE - Diario Rosado 2900
Party mix

Vodka Husky Red Butt Party Mix 5000
W|lt|am Lawson E Bottte Serwce 5500

. L. JK Kona
Ky[‘IMTb (bpaHLuway PyKI/I BBep)(I 5ap aA

MARTINI? TIME

Martini Fiero & Tonic
_1 KOKTe ,-..»« :-;-"'.l;"-_: | m FIANARA

.W”lttlam Lawson s & Cota
Oakheart & Cota

Mart|n| Blanco & Ton[c

Mart|n| Negronl |

Bombay Sapphlre & Ton|c -

Bombay Brambte & Tonlc
Whlsky sour
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Lovels

KpOLLIKa Mos:l

AneUJKa |
Whlte Russlan _
,[I,MCKOTeKa aBapWFI

Baro Bam

TeqUIta Sunrlse |

Margarlta

......
.........
.........

Sex on the Beach -. I

Huntmg COla
Cosmopolltan -
Daqu|r| kep Triple se
Bu6mpancaMany;fﬁl

Mlaml Beach

VOdka REd Buu .NUKED, CUPON Mapakyis, aNenbeut. U aHaHz

BDCTO'-IHI::IVI mo6oeHv||< |

CKa>KM 3aqu _

AHFJ’IMMCKMM I'IOLI,EJ'IyM

Trop|cat Gln b
P|na Colada rl |
prM KonnMHa . Ir 1
Amapo&ToHMKIMJir
MOJItO P S -
Long Istand 111
_[-On

3)\(% ancmmeoro nym'

Bucku Johnnie Walker Red Label, Kona, nuMmoH

ObbeMbl BCex KoKTenneun ykasaHbl C y4eToM fibfia

300 Mn

ceT U3 3-X

270 M
270 Mn
300 mn
270 Mn
270 Mn
270 Mn
270 Mn
270 Mn
280 Mn

270 Mn
250 M

110 Mn

140 Mn
100 M

230 Mn
270 Mn

240 MmN
110 mn

300 Mn

120 mn
300 mMn

280 Mn
130 Mn
130 Mn

300 Mn
300 Mn

i 250 Mn
- 170 mn

225w

300 Mn
250 Mn
300 mn

240 Mn

390 Mn
300 mMn
320 Mn

460 Mn

1000 mr

260 Mn

500

1000

500

550

750
800

650
650

SA PVJIEM

fTopAaYMe HANMUTKM Hot drinks

Jcnpecco
AMepuKaHo
KanyymnHo

JlaTTe

Han Kak paHbLue
Han B YaMHUKE scsini

XonoaHblieé HANMUTKWM Cold drinks

CoK Juice

CBeXayok Fresh
Evervess xecre
Evervess Tonic crexno
JItobnmMasq xecre

Aqua Minerale crexno
Baikal Reserve crexno

Baikal Pearl crewno
Majito (6/a) . @ e s

Hh0 Mn
120 mn
130 mn
200 mn
250 mn
400 mn

250 Mn
200 Mn
330 mMn
250 Mn
330 mn
260 Mn
250 Mn
250 Mn
600 Mmn

200

250

550

oHepreTnd4eckKkme HanuTKM Energy drink

Red Bull
Red Bull Sugar Free

Red Bull Tropical
Adrenaline Rush

3aKas3 nrbuMoun necHu

CNpocu y opuLmaHTa

ﬂ,YI.I.IEBHOE nosgpaBjieHue OT BeAyuiero

Crpocu y oduLMaHTa

Ctatb 3Be3aou

CNpoCcu y oduUMaHTa

KOHTAKTb:

@ lekabpuctoB 15c2
e +7 49512009 22

250 Mn 420
250 Mn 420
250 Mn 420
250 Mn 420
2000
2000

orT 5000

@ rvbar.ru

(A rvbarotradnoe

XoyelWb OTKPbLITL 6ap B cBoeM ropope?
Hanuwu B gupekT ([dpasha.chesnokov
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